
01.05.2022      3. NIEDZIELA  WIELKANOCNA    

   - BIBLIJNA: „Pokój temu domowi” (Łk 10,5) - 
 

Dzisiaj – rozpoczynamy Tydzień BIBLIJNY tj. kolejną zachętę do lektury 
Pisma Świętego. Rozpoczynamy też nabożeństwa MAJOWE ku czci Maryi:  
w tygodniu dla młodych i dorosłych o g.17.45; 

w niedziele poza kościołem o g.16.oo: 
1 maja (dzisiaj) – przy Źródle Maryi (za obwodnicą); 

8/15 maja -  przy kaplicy Św. Józefa;  22 maja – przy Krzyżu na ul. Lipowej 14 
29 maja – przy Źródle Maryi (za obwodnicą); 

 

(dla dzieci z Mszą Św. niedzielną o g.11.oo) 
 

Po Mszach Św. (tradycyjnie w pierwszą niedzielę) w kawiarence - „Karolowe 
PĄCZKI” tzw. „słodkie cegiełki” po 3,5o,- Zapraszamy! 
 

WTOREK – UROCZYSTOŚĆ NMP Królowej Polski. Msze Św. jak              
każdej niedzieli. Tradycyjne nabożeństwo Majowe po kaszubsku o g.15.oo przy 
Źródle Maryi. Zapraszamy. 
 

ŚRODA - o g.18.oo Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, Msza 
Św. ZBIOROWA  w jej intencjach zapisanych lub zgłoszonych do kapłana.  
 

DNI EUCHARYSTYCZNE - maja: 
 

SPOWIEDŹ ŚW. – podczas codziennej adoracji od g.17.oo! 
 

I CZWARTEK – dziękczynienie wobec Jezusa Chrystusa Arcykapłana za dar 
Eucharystii. O g.19.oo kolejne spotkanie synodalne parafian, którzy chcą                    
w wierze i trosce o nią żyć Kościołem. 
 

I PIĄTEK – ŚWIĘTO ŚŚ Filipa i Jakuba, apostołów. Nie ma Adoracji od 
g.17.oo, bo po wieczornej Mszy Św. do g.7.3o w sobotę potrwa comiesięczne: 
 

„NOCNE CZUWANIE z Jezusem i Maryją” 
W trakcie: o g.20.oo; 22.oo; 24.oo i 7.oo – część Różańca, 

a w pozostałe pełne godziny-  Koronka do miłosierdzia Bożego. 
 

Pamiętajmy o Komunii Św. wynagradzającej i wstrzemięźliwości od mięsa. 
 

I SOBOTA – dziękczynienie za bliskość Maryi i Jej troskę o nas.  
O g.7.oo różaniec wynagradzający Jej Niepokalanemu Sercu.  
Od g.9.oo –sakramentalne odwiedziny u CHORYCH. Zgłaszajcie Waszych 
chorych! Nie brońcie im przyjąć Boga w sakramentach świętych! 
 

Przyszła NIEDZIELA (Dobrego Pasterza) – początek Tygodnia modlitw                
o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne, misyjne oraz do służby Bożej  
w Kościele, także według woli Bożej z naszej parafii. Jak każdego miesiąca – 
kolekta INWESTYCYJNA na przyszłą rozbudowę świątyni.  
 

ZAPRASZAMY ponownie małych, młodych i dorosłych do włączenia się                 
w działalność Wspólnot Przyparafialnych! Każdy modlitwą, śpiewem i służbą 
Panu Bogu oraz Kościołowi, może pomóc w ożywieniu wiary własnej oraz wiary 
obecnych na Liturgii! 
 

WAŻNE!           70 1240 5354 1111 0011 1358  8395 
 

Konto parafialnej pomocy: „Dla Ukrainy” lub „Dla Afryki” 


